《关于向控股子公司增资暨签署回购协议的议案》，为推进该项目，公司、西证

基金拟以货币方式向博晶科技进行增资。西证基金向博晶科技认缴新增注册资本

24,700 万元，增资后其持股比例为 30.9%；公司向博晶科技认缴新增注册资本

41,150 万元，增资前后公司持股比例不变，均为 62.5%。当期原股东滁州市南谯

经开区产业发展基金合伙企业（有限合伙）不增资。上述增资完成后，博晶科技

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

注册资本将由人民币 14,150 万元增加至人民币 80,000 万元。具体内容详见公司

于 2022 年 12 月 28 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关

于向控股子公司增资暨签署回购协议的公告》（公告编号：2022-058）。根据增

资协议，增资方按分期支付增资款，其中第一笔增资款由公司支付 16,650 万元，

西证基金支付 10,000 万元；第二笔增资款到账时间由公司和西证基金后续签订

补充协议约定公司支付剩余增资款 24,500 万元，西证基金支付剩余增资款

14,700 万元。截至本公告披露日，公司与西证基金已完成第一笔增资款的支付，

博晶科技注册资本为 40,800 万元。

二、本次投资进展情况

（一）投资进展的基本情况

博晶科技于近日召开股东会审议通过：

1、股东西证基金原计划认缴投资总额 24,700 万元，目前已出资 10,000 万

元，终止后续 14,700 万元出资，已出资部分的股东权益不受影响。翰博高新或

其指定主体仅对西证基金已出资的 10,000 万元承担回购义务，不再对西证基金

终止出资的部分承担回购义务。

2、根据相关增资协议，博晶科技股东本次拟将注册资本由人民币 40,800 万

元增加至人民币 80,000 万元。其中，注册资本 24,500 万元由翰博高新以现金

24,500 万元认缴；注册资本 11,700 万元由新股东滁州初芯股权投资基金合伙企

业（有限合伙）以现金 11,700 万元认购；注册资本 3,000 万元由新股东厦门 TCL

科技产业投资有限公司以现金 3,000 万元认购；原股东西证基金和南谯基金在本

次增资中不出资。

3、博晶科技现有股东均同意上述事项,亦同意放弃对本次交易的优先认缴出

资权；同意博晶科技与相关方签署与本次增资相关的协议及附件,批准前述交易

文件的全部条款、条件和拟议事项。

4、本次增资均以货币形式出资，增资事项完成前后博晶科技股权结构如下：

序号 股东

本次增资前 本次增资后

认缴资本

（万元）
持股比例

认缴资本

（万元）
持股比例

3

1
翰博高新材料（合肥）股

份有限公司
25,500 62.50% 50,000 62.50%

2
滁州西证产业基金合伙企

业（有限合伙）
10,000 24.51% 10,000 12.50%

3

滁州市南谯经开区产业发

展基金合伙企业（有限合

伙）

5,300 12.99% 5,300 6.63%

4
滁州初芯股权投资基金合

伙企业（有限合伙）
0 0.00% 11,700 14.63%

5
厦门 TCL 科技产业投资有

限公司
0 0.00% 3,000 3.75%

 合计 40,800 100% 80,000 100%

注：各股东出资比例分项数合计与合计数尾差系四舍五入所致。

（二）新增投资方的基本情况

1、新增投资方一

名称：滁州初芯股权投资基金合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人：芯创未来（海南）私募基金管理有限公司

企业性质：有限合伙企业

成立时间：2024 年 8 月 15 日

注册资本：12,501 万元人民币

注册地址：安徽省滁州市南谯区南谯经济开发区管理委员会大楼 4楼 405 室

主营业务：一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活

动（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）（除许可

业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

股权结构：滁州市南谯经开区产业发展基金合伙企业（有限合伙）持股

99.992%，芯创未来（海南）私募基金管理有限公司持股 0.008%。

关联关系说明：滁州初芯股权投资基金合伙企业（有限合伙）与公司及公司

5%以上股东、董事、监事、高级管理人员均不存在关联关系，亦不属于失信被执

行人。

2、新增投资方二

4

名称：厦门 TCL 科技产业投资有限公司

法定代表人：廖骞

企业性质：有限责任公司

成立时间：2021 年 12 月 15 日

注册资本：100,000 万元人民币

注册地址：中国（福建）自由贸易试验区厦门片区象屿路 93 号厦门国际航

运中心 C栋 4层 431 单元 H

主营业务：一般项目：以自有资金从事投资活动。（除依法须经批准的项目

外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

股权结构：由 TCL 科技集团股份有限公司持股 100%。

关联关系说明：厦门TCL科技产业投资有限公司与公司及公司5%以上股东、